Rfip:/7130.149.60 45/~farbmetKGB5/KGBELONL. TXT /.PS; StartAusgabe; Refipkion bis 4
N: Keine Ausgabe-Linearisierung (OL) in Datei (F), Startup (S), Gerat (D), Seite 1/1
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Interpretation rgb > olv*- und CIELAB-Daten von einem 48-stufigem Gerate-Bunttonkreis

fir LECD-display (wenig Glanz) mit der Leuchtdichte-ReflexionL,=5% verglichen mit der weissen Referenz (100%)
48-stufiger Geréite-Bunttonkreis mit 6 Geréte-BunttonenOYL CVIi: hy, o= 34.5, 1023, 133.6, 196.8, 302.4, 326.4
Vergleich mit vier Elementar-Bunttonen RICB: ha = 25.5, 92.3, 162.2, 271.7, und M’ = 217.0, 3286
9-stufige gleichabstandige GraureiheL* = 26.6, 35.2, 438, 52.4, 61.0, 69.6, 78.2, 86.8, 95.4

Interpretation rgb > olv*- und CIELAB-Daten von einem 48-stufigem Gerate-Bunttonkreis

fir LECD-display (wenig Glanz) mit der Leuchtdichte-Reflexion=20% verglichen mit der weissen Referenz (100%)
48-stufiger Geréite-Bunttonkreis mit 6 Gerate-BUnttonenOYL CVI: hy, = 26.5, 104.5, 13 3254
Vergleich mit vier Elementar-Buntténen RIGB: 255,923, 1622, 271.7, und M =

7.5, 197.4, 296.7,
s 217.0,328.6
9-stufige gleichabstandige GraureineL* = 51.9, 57.4, 62.8, 68.2, 73.7, 79.1, 84.5, 90.0, 95.4

Gua Mg (L0 Cap Mayaa 10D ~> 0y Gua N L850 Clap Pavag 10D > Ny Gua Mgy (L% 0 Cap Nliag 19D > oW Gua hgy (L300 Coap haluad 10D -> Oy

000y=0 300 561 621 478 78.3 376 10000.0000.000 cOX 000y=0 300 65.4 44.4 224 497 268 10000.0000000 CO0V=C 210.0 7.6 -47.2 22 1548 0.000 1.000 1001
012y 366 570 50.4 491 771 305 100001250000 ci2v 2166 68.7 -116 -435 452 2550 0,000 0875100 366 656 438 227 493 274 100001250000 cl2v 2166 736 62 2600 0,000 075 1.000|
025 439 597 521 524 739 452 100002500000 c25v 2239 487 323 -768 834 2928 0.0000.750 100 439 665 416 241 481 301 100002500000 c25v 2239 614 206 290.3 0,000 0.750 1,00
037y 518 636 421 571 710 536 100003750000 c37v 2318 39.4 580 1091 3022 00000625 518 688 358 27.4 451 374 100003750000 c3Tv__ 2318 570 313 2065 000006251
050y 600 685 300 632 700 645 100005000000 C50v 2400 403 607 50,000 05 600 723 27.4 326 426 499 100005000000 C50v 2400 573 330 2580 0.0000500 1
06y 682 742 171 701 721 763 100006250000 c62u 2482 424 63.4 107.7 3060 0.00003751. 682 767 171 B9 425 662 100006250000 cB2v 2482 581 353 3001 0.0000.375 100
o7y 761 815 17 789 789 887 100007500000 c75v 2561 443 6538 1065 3081 0.00002501. 761 832 39 484 485 B54 100007500000 cTSv 2561 585 37.2 3020 0.0000.250 1.00
o087y 834 922 -185017 936 1014 1 BT 2634 459 67.7 1055 3099 000001251 834 932 -155625 644 1040 1 BT 2634 594 387 3035 0.0000.125 100
YO0=Y 900 902 -353 882 951 1119 100010000.000 vOOm=V 2700 465 686 1053 3106 0.0000.000 1,00 900 909 -297 587 659 1169 100010000000 vOOM=V 2700 596 30.3 3040 0.0000.000 1.000)
V2l 966 887 -447 859 969 1176 087510000000 vi2m 2766 468 69.0 1052 3110 012500001, 96 806 -37.2 567 679 1234 087510000000 vI2m 2766 598 397 3044 0.1250.000 1,00
J25 1039 87.9 -504 845 985 1208 075010000000 v25m 2639 475 60.8 1050 3117 0.2500.0001. 1039 800 -414 556 69.4 1267 075010000000 v25m 2839 601 407 3054 0.2500.0001
V37 1118 873 -545 838 1000 123.1 062510000000 vi7m 2918 483 709 1047 3126 037500001 1118 886 443549 705 1290 062510000000 viTm 2918 607 421 3067 0.3750.000 1,00
y50 1200 869 -57.5 831 1011 1247 0.50010000.000 vsOm 3000 494 723 1042 3139 050000001 1200 883 -463 544 715 1305 050010000000 vSOm 3000 613 438 308.4 0500 0,000 100
V62l 1282 856 -590 826 1021 1260 037510000000 v62m 3082 508 739 1037 3155 062500001 1282 880 -479 541 723 1316 037510000000 v62m 3082 622 460 3105 06250000 1.00
V75 1361 864 -616 824 1020 1268 025010000000 v75m 3161 525 76.1 1032 3175 075000001 1361 879 -490 538 729 1324 025010000000 v75m 3161 633 487 3132 0.7500.000 1,00
VBT 1434 853 -630 821 1036 1275 0.12510000000 vE7m  323.4 546 787 1029 3199 07500001, 143.4 878 -49.9 537 733 1330 012510000000 vE7m 3234 647 522 3165 0.8750.000 1.00
100c-L 1500 862 -635 820 1038 127.8 0.000 10000000 838 505 1028 3246 10000.0001. 1500 87.7 -50.1 536 734 1331 000010000000 mOX 3222 1oo0000014
l2c 1566 860 -648 BLE 1044 1284 000010000.125 miZs 3366 576 705 322 855 3378 L00000000. 1566 87.7 -506 535 737 1334 000010000.125 miZo 3365 673 557 3377 100000000,
125 1639 858 -671 814 1055 1295 000010000250 m250 3439 568 765 -2L1 796 3445 1000000007 1639 875 -516 533 743 1342 000010000250 m250 3439 667 532 3452 1000000007
137c 1718 855 ~69.4 810 1067 1306 000010000.375 m370 3518 562 745 -105 752 3519 100000000.624 1718 87.3 529 530 749 1350 000010000375 m37o 3518 664 512 3528 1,000 0.000 0,625
1s0c 1800 852 ~7L8 805 1080 1318 000010000500 m500 3600 557 721 19 721 15  100000000500) 1800 87.1 -542 527 757 1359 000010000500 m500  360.0 660 492 14 100000000500
le2c 1852 849 744 B01 1094 1329 000010000625 m62o 3682 551 698 178 720 143 100000000375 1882 869 558 524 766 1369 000010000625 m620  368.2 657 474 110 1.0000.0000375|
75 1961 848 -757 799 110 1335 000010000750 m750 3761 546 67.1 379 77.1 295 100000000250 1961 865 -566 522 770 1374 000010000750 m750 3761 655 455 200 10000000 0.250)
[B7c 2034 848 748 729 1045 1358 0.00010000.875 mB7o 3834 551 64.7 465 79.7 357 1.0000.0000. [B7c 2034 860 560 490 745 1389 000010000875 m87o 3834 653 448 255 1000 0.000 0.125)

KGB50-3N, 2 KGB51-3N, 2

Interpretation rgb > olv*- und CIELAB-Daten von einem 48-stufigem Gerate-Bunttonkreis

fir LECD-display (wenig Glanz) mit der Leuchtdichte-ReflexionL=10% verglichen mit der weissen Referenz (100%)
48-stufiger Geréite-Bunttonkreis mit 6 Geréte-BunttonenOYL (VI hy, o= 30,5, 103.2, 135.3, 197.0, 300,

Vergleich mit vier Elementar-Bunttonen RIGB: has o= 25.5, 92.3, 162.2, 271.7, und M’ = 217.0, 328.6
9-stufige gleichabstandige GraureiheL*

Interpretation rgb > olv*- und CIELAB-Daten von einem 48-stufigem Gerate-Bunttonkreis

fir LECD-display (wenig Glanz) mit der Leuchtdichte-Reflexion=40% verglichen mit der weissen Referenz (100%)
48-stufiger Geréite-Bunttonkreis mit 6 Geréte-BunttonenOYL CVIi: Ny, = 23.2, 106.5, 139.9, 198.2, 203.2, 324.2
Vergleich mit vier Elementar-Bunttonen RICB: has o= 25.5, 92.3, 162.2, 271.7, und M’ = 217.0, 328.6

9-stufige gleichabstandige GraureiheL* = 69.7, 72.9, 76.1, 79.3, 825, 85.8, 89.0, 92.2, 95.4

Gua Mg (L0 Clan Malyaa 10D >0y Mo o (L9800 Clap hadag 100> 0Mya g > olviyg Gua  Ngy (L5000 Clap s 19> Oy
000y=0 300 50.1 562 351 663 319 100000000000 cO0V=C_210.0 863 -57.1 275 635 1543 0.0001.000 100 1.0000.0000.000 cO0V=C 2100 90.0 -30.3 138 33.4_155.7_0.0001.000 1.00
o2y 366 594 554 355 658 327 100001250000 ci2v 2166 703 -85 -410 422 2569 000008751000 100001250000 cl2v 2166 804 22 244 2465 2646 000008751000
025y 439 615 498 385 629 377 100002500000 c25v 2239 534 276 -68.8 742 2918 0.0000.750 100 TO0002500000 c25v 2239 739 117 -346 366 2885 0.0000.750 10D
037y 518 648 414 430 596 461 100003750000 c37v 2318 464 459 304 926 2997 000006251 100003750000 ¢37v__ 2318 720 160 -37.7 411 2030 000006251
050y 600 693 02 490 576 583 100005000000 S50v 2400 470 454 702 928 3004 0000001 100005000000 S50V 2400 721 168 376 413 2941 000005001
06 682 747 179 564 591 724 100006250000 62 2482 48.4 512 768 924 3036 0.0000375 100 100006250000 cG2v 2482 724 181 -37.0 413 2959 0.0000.375 10D
o7 761 819 23 660 661 875 100007500000 c75v 2561 497 536 -74.6 SL9 3057 0.0000.250 100 100007500000 €75y 2561 727 191 -365 413 297.5 0.0000.250 10D
87y 834 926 -17.5 800 819 1024 1 B7v 2634 508 556 727 916 3074 00000125 100 1 B7v 2634 729 198 362 413 2986 00000.125 100
YO0SY 900 904 -336 763 835 1138 100010000.000 v0Om=V 2700 512 562 -720 914 3080 0,0000.0001000| 1000 1,0000.000 vO0m=V 2700 730 200 -360 413 299.0 0,0000.0001000|
V12l 966 800 -425741 854 1199 087510000000 vi2m 2766 514 567 716 9L4 308.3 0.1250000 1,00 087510000000 vIZm 2766 731 203 -359 413 299.4 0.1250.000 100K
V25 1039 82 -478 727 871 1234 075010000000 v25m 2839 520 578 706 9L4 309.3 0.2500.000 1.0 075010000000 v25m 2839 73.3 210 356 414 3005 0.2500.000 100
V37 1118 877 -513720 835 1255 062510000000 va7m 2918 527 502 -695 913 310.4 0.3750000 100 062510000000 v7m 2918 735 219 -351 415 3018 0.3750.000 10D
Y50 1200 873 -541714 896 1272 050010000000 vsOm 3000 537 608 -67.9 913 31L8 0:5000.000 100 050010000000 vS0m 3000 738 231 -346 417 3037 05000.000 10D
V62 1282 871 -561710 906 1284 037510000000 v62m 3082 549 629 658 OL1 3137 0.6250000 100 037510000000 vG2m 3082 743 246 -339 420 3059 06250.000 1,00
V75 1361 869 -576 707 913 1292 025010000000 v75m 3161 563 65.4 -633 9LO 3159 0.7500.000 1,00 025010000000 v75m 3161 749 267 -329 424 3090 0.7500.000 1,00
V87 1434 857 -588 705 919 1299 012510000000 vg7m 3234 582 686 -602 913 3187 0.8750000 100 V87 1434 900 -327 314 454 1353 012510000000 v87m 3234 757 29.4 -315 431 3129 0.8750000 100
100c=L 1500 867 -593 704 921 1301 0.00010000.000 mQDo=M 330.0 617 743 -544 921 3238 10000.0001. 100c=L 1500 900 -329 314 455 136.4 0.0001.0000.000 mOO: 2 312 201 450 3195 100000001
l2c 1566 866 -601 702 925 1306 0.00010000.125 miZs 3366 611 705 287 762 3378 100000000 l2c 1566 900 -3313L3 456 1367 0.00010000.125 miZs 3366 774 336 137 362 3376 100000000
125 1639 853 -616 699 933 1315 000010000250 m250 3439 60.4 678 -133 703 3448 1000000007 125 1639 899 -336312 459 137.2 000010000250 m250 3439 77.01 316 ~7.9 326 3458 10000000075
187c 1718 861 -637 695 943 1325 000010000375 m370 3518 599 656 88 662 3523 100000000625 187c 1718 898 -341310 462 137.9 000010000375 m370 3518 769 302 3.4 304 3534 100000000625
1s0c 1800 858 656 692 954 1335 0.00010000500 mSO0 3600 50.4 634 16 634 14  100000000.500) 1s0c 1800 897 -348 308 466 1386 0.00010000500 mSO0 3600 767 200 0.7 290 13  10000.0000.500)
le2c 1852 856 -67. 637 966 1345 0.00010000625 meZo 3682 590 612 139 627 128 100000000375 le2c 1852 896 -356 306 470 139.4 0.00010000625 mé2o 3682 765 27.8 46 262 93  10000.0000.375|
I75c 1961 855 -689 636 973 1352 0.00010000750 m750 376 586 590 27.2 650 247 100000000250 75 1961 895 -36.0 305 473 1398 000010000750 m750 3761 764 269 7.9 280 163 10000.0000.250]
[B7c 2034 855 661 634 931 1371 000010000875 mBlo 3834 586 577 343 67.1 308 1.0000.0000. [B7c_ 2034 895 -35.7 200 461 1410 000010000875 me7o 3834 763 262 102 28.1 213 1.0000.000 0.125)
KGB50-TN. 2 KGB51-7N. 2
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-:lTUB»Prufvorla e KG85; 48-stufiger LECD-Gerate-Bunttonkiejsut: rgh->olv* setrgbcolor
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Interpretatiorrgb —> olv* und CIELAB-Daten von Farben Mautput:no change compared to input
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